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DANE TECHNICZNE XRGI® 15 BIOGENIC

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU ZGODNA Z ROZPORZADZENIEM (UE) NR. 811/2013; 813/2013, Z DNIA 26.09.2019

XRGI®to system skojarzonego wytwarzanie energii
elektrycznej i ciepta dziatajacy na zasadzie kogeneracji.
XRGI® 15 BIOGENIC jest zasilany biogazem.

System XRGI® sktada sie z trzech gtéwnych elementéw:
kogeneratora, dystrybutora ciepta Q-heat i panelu
sterowania iQ - control. Aby zapewni¢ optymalne dziatanie,
nalezy rozszerzy¢ system XRGI® o bufor o minimalnej
pojemnosci 800 litrow.

DANE DO
ZAMOWIENIA Nazwa lub znak towarowy dostawcy EC POWER
Identyfikator modelu dostawcy XRGI®15 BIOGENIC bez XRGI®15 BIOGENIC
kondensacji 2 z kondensacj ?
Numer artykutu X150006 X150006+K000105
Moduty Kogenerator, Panel Kogenerator, Panel
sterowania iQ15, sterowania iQ15,
Dystrybutor ciepta Q80 Dystrybutor ciepta Q80
+ Ekonomizer BW8+
1
WYISCIE XRGI® system XRGI®15 BIOGENIC bez XRGI®15 BIOGENIC
kondensacji 2 z kondensacj 2
Moc elektryczna kw 145 145
Moc grzewcza kw 308 36.7
Zuzycie energii, gaz zgodnie z normg LCV 3 kw 494 496
Wtasne potrzeby elektryczne, produkcja kw 0.059 0.059
Wtasne potrzeby elektryczne, tryb gotowosci kw 0.034 0.034
WYDAINOSC Wydajnosc¢ elektryczna zgodnie z norma LCV 3 9
& PARAMETRY y J ) v g_ e % 295 293
PRACY 1 Wydajnosc¢ cieplna zgodnie z normg LCV 3 % 62.3 73.9
Wydajnos¢ catkowita zgodnie z norma LCV 3 % 9138 103.2
SPRAWNOSC i inogé
CAtKOWITA PRZY XRGI® 15 BIOGENIC catkowita wydajnos¢ / temperatura powrotu
PEENYM
OBCIAZENIU 1
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TEMPERATURA
ZASILANIA/POWROTU *

SPALINY 1

DZWIEK

ZASILANIE

SERWIS

WYMIARY
I MASA

PALIWO

WYMAGANIA
DOTYCZACE
BIOGAZU JAKO
PALIWA DLA
KOGENERACII

XRGI® system

Temperatura zasilania, stata °C
Temperatura powrotu, zmienna °C
Maks. temperatura spalin °C
Kondensat ¢ kg/h

Emisje (dane testowe przy O <150 mg/Nm?

maksymalnej wydajnosci) NOx, pond, HCV3*< 240 mg/kWh

Poziom natezenia dzwieku w odlegtosci do dB(A)
1 m (w zaleznosci od otoczenia)

Napiecie, 3 fazy + neutralny + uziemienie v

Czestotliwos¢ Hz

Okresy miedzyserwisowe (godziny pracy) Godziny
Kogenerator XRGI®15

Wymiary, szer. x wys. x gt. mm 750x1,170x 1,120

Przestrzen m? 0.84

Masa kg 580

Biogaz

Parametry

Metan ¢

Liczba metanowa
Wartos¢ kaloryczna

Siarkowodor 7
Catkowita zawartos¢ siarki

Siloksany ¢
Chlor®
Fluor ¢
Amoniak
Tlen

Wilgotnos¢ wzgledna ®
Temperatura
Cisnienie gazu

UWAGA:

XRGI®15 BIOGENIC bez
kondensacji 2

~85
5-75
120
93
209
53
400
50
4,000
Dystrybutor ciepta Q80
550 x 600 x 295

montowane na scianie

44
Symbol Jednostka
CH, Vol.-%
Hn kWh/Nm?
H,S mg/Nm?
S mg/Nm?
Si mg/Nm?® CH,
a mg/Nm? CH,
F mg/Nm?® CH,
NH, mg/Nm?
o, Vol-%
® %
Tg °C
Pg mBar

Podane wartosci dotycza gazu po filtracji przed wprowadzeniem do systemu XRGI®15 BIOGENIC.
W przypadku gdy zawartos¢ metanu jest nizsza, wymagana jest domieszka innych gazéw zawierajacych metan, takich jak gaz ziemny
lub (bio)LPG. Powietrze/gaz do spalania nie moze zawiera¢ fosforu ani arsenu, metali ciezkich, halogenéw ani innych pierwiastkdw
korozyjnych. Dla bezpiecznego dziatania systemu XRGI® 15 BIOGENIC moga by¢ wymagane dodatkowe elementy, takie jak filtr
z wegla aktywnego, detektor gazu, zawdr odcinajagcy do detektora gazu, czujnik metanu, czujnik siarkowodoru, alarm
dzwiekowy/$wietlny, ogranicznik ognia i system odprowadzania spalin.

XRGI915 BIOGENIC
z kondensacja 2

~85
5-75

90
55

97
184

Panel sterowania iQ15
600 x 600 x 210
montowane na scianie
40

Wartos¢ graniczna
>55
80-145
6-8

<5

<2
<80
<40
<3
05-15

<70
10<Tg <30
20<Pg<45

1 sktad biogazu moze mie¢ wptyw na powyzsze wartosci. 2 Temperatury powrotu zgodnie z norma EN 50465 2015 7.6.1: Bez kondensacjii 47 °C, z
kondensacja 30 °C.3LCV =nizsza wartos¢ kaloryczna, HCV =wyzsza wartos¢ kaloryczna. 4 Podczas rozruchu nastapi chwilowa kondensacja. W
zaleznosci od jakosci biogazu moze by¢ konieczne zainstalowanie uktadu neutralizacji kondensatu na wylocie spalin. ® Zgodnie z Rozporzadzeniem
delegowanym Komisji (UE) nr 811/2013;813/2013. 6 W przypadku innego stezenia, nalezy skontaktowa¢ sie z EC POWER. 7 Z reguty filtrowanie H2S
powinno by¢ w 100% skuteczne. Jednak w wyjatkowych okolicznosciach system moze pracowac przez krétki czas przy stezeniu ponizej <5 mg/Nm3.
8 Impregnacja materiatu filtrujagcego musi by¢ zwymiarowana na podstawie zanieczyszczenia sylioksanami.? W obiegu gazowym nie moze dochodzi¢ do

kondensacji.

Odchylenia wartosci zaleza od warunkéw otoczenia i pracy, tolerancja +/- 5 %.

Zastrzega sie mozliwos¢ wprowadzania zmian technicznych, odstepstw od projektu i btedéw.
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